
 
平成 27 年 5 月吉日 

各位 
愛知県介護支援専門員協会 

 会長 岡田 温 
 
 

広告協賛のお願い 
 

時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます 
平素より弊会にご理解ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます 
さて、この度平成 27 年 7 月 25 日(土)に「愛知県介護支援専門員協会 平成 27 年度総会全体 
研修会」を開催する運びとなりました。 
つきましては当日配布する冊子資料に広告の協賛をお願い致したくご案内申し上げます。 
尚、総会当日には県内の介護支援専門員がおよそ 150 名参加の予定でございますので、是非 
ともご協力賜りますようお願い致します。 
 

記 
 

平成 27 年度愛知県介護支援専門員協会全体研修会に配布する冊子に掲載する広告協賛 
 

・広告サイズは以下のサイズでお願い致します。 
・A7 サイズ横：A4 の 1/8 サイズ 横長  4,000 円 

 ・A6 サイズ縦：A4 の 1/4 サイズ  縦長  8,000 円 
・A5 サイズ横：A4 の 1/2 サイズ  横長 12,000 円 
・A4 サイズ縦                             縦長  15,000 円 

 
・ 頂いた原稿をそのまま掲載しますので、原稿の修正は出来ません。 

また、白黒印刷になりますので併せてご了承下さい。 
・ A6 サイズ以上を協賛頂いた方には、会場に長机 1 本分の出展コーナーを設営して頂けます。 
・ スペースの関係で長机 4 本までしか入りませんので、早めにお申し出ください。 
・ ご希望の方は申込書の「出展希望」を○で囲んで下さい。 
・ 出展コーナーとは別に、資料配布コーナーを設けますので、配布をご希望の方は「資料配布希

望」を○で囲んで下さい。（ご自由にお持ちください展示です。カタロク等の配布を想定します。） 
・ 協賛金は、広告掲載後にご請求書をお送りしますので、指定させて頂く口座に振り込んでいた

だきます。 
・ 協賛頂ける方は別紙申込書を平成 27 年 7 月 6 日（月）までに事務局まで送付して下さい。 
・ 原稿はメールもしくは郵送にて事務局まで平成 26 年 7 月 9 日（木）期限で送付して下さい。 

 
 

【お問合せ先】 
愛知県介護支援専門員協会 事務局 石川 
〒460-0008 名古屋市中区 2-10-19 会議所ビル 8 階 

℡；052-219-2071 Fax；052-212-1615  
 E-mail；info@aichi-silver.com           

 



Fax：052-212-1615 
愛知県介護支援専門員協会事務局行き 

 
「平成 27 年度 愛知県介護支援専門員協会会員全体研修会」 

広告協賛申込書 
 

 
会社名 

 

 

 
連絡先 

 

部署名： 
住 所： 
電 話： 
メール： 

ご担当者  
 

希望サイズ 
 

A7 横；A4 の 1/8 サイズ 
4,000 円 ・資料配布希望 

A6 縦；A4 の 1/4 サイズ 
8,000 円 ・出展 希望 

・資料配布希望 
A5 横；A4 の 1/2 サイズ    A4 縦 15,000 円 
12,000 円 ・出展 希望            ・出展希望 

・資料配布希望            ・資料配布希望      

 
原稿送付方法 

 

郵送 メール 
上記どちらかに丸をつけてください 

 
 
 
・頂いた原稿をそのまま掲載しますので、原稿の修正は出来ません。 
また、白黒印刷になりますので併せてご了承下さい。 

・ 協賛をして頂ける方はこの申込書を7 月 6 日（月）までに事務局まで送付して下

さい。 
・ 原稿につきましては、7 月 9 日（木）までに事務局まで送付して下さい。 

なお、デザイン性を重視される場合は、なるべく早めに原稿をお送り下さい。 
・ 協賛金は、広告掲載後にご請求書をお送りしますので指定口座にお振込み下さい。 
・PR スペース（4 箇所）は先着順とさせて頂きます 


